
Município de Santo Antônio de Posse – Estado de São Paulo | Conforme Lei Municipal nº 3.151, de 11 de julho de 2018
www.pmsaposse.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pmsaposse - Código de Verificação:5187-654

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

JORNAL OFICIAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE 3   Quinta-feira, 30 de abril de 2020

DIRETOR PRESIDENTE

Licitações e Contratos

Contratos
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº. 001/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.  001/2020

CONTRATO Nº. 001/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO DE SERVIDOR DE 
FIREWALL, SERVIDOR DE ARQUIVOS, INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO 
DE REDE FÍSICA E LÓGICA DE DADOS.

Contratante: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SANTO 
ANTÔNIO DE POSSE

Contratada: SEB SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DO BRASIL – ME

Valor do contrato: R$ 12.700,00 (Doze mil e setecentos reais)

Créditos das Despesas: 3.3.9.40      e      4.4.90.52

Assinatura do Contrato: 29 de abril de 2020

Fundamentação: Art. 24, II da Lei n.° 8.666/93

Santo Antônio de Posse, 29 de abril de 2020

RONALDO CARLOS DE SOUZA

DIRETOR PRESIDENTE


